
Paraiškos kodas Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Pareiškėjo ir 

partnerio(-ių) 

lėšos, Eur

Dalis nuo 

tinkamų 

finansuoti išlaidų, 

%

Projekto 

finansavimo 

lėšos, Eur

Dalis nuo 

tinkamų 

finansuoti išlaidų, 

%
1 2 3 4 5=6+8 6 7=(6/5)*100 8 9=(8/5)*100 10

1 270 647,00 670 648,50 52,78 599 998,50 47,22

1 270 647,00 670 648,50 52,78 599 998,50 47,22

538 783,80 215 513,52 40,00 323 270,28 60,00

538 783,80 215 513,52 40,00 323 270,28 60,00

493 223,00 147 966,90 30,00 345 256,10 70,00

493 223,00 147 966,90 30,00 345 256,10 70,00

401 226,00 121 055,00 30,17 280 171,00 69,83

401 226,00 121 055,00 30,17 280 171,00 69,83

392 195,71 177 888,71 45,36 214 307,00 54,64

380 544,11 172 063,21 45,22 208 480,90 54,78

1 686 376,00 1 086 376,00 64,42 600 000,00 35,58

1 686 376,00 1 086 376,00 64,42 600 000,00 35,58

518 657,40 160 188,70 30,89 358 468,70 69,11

518 657,40 160 188,70 30,89 358 468,70 69,11

622 162,87 341 878,50 54,95 280 284,37 45,05

622 162,87 341 878,50 54,95 280 284,37 45,05

324 500,00 109 750,00 33,82 214 750,00 66,18

324 500,00 109 750,00 33,82 214 750,00 66,18

354 400,00 106 320,00 30,00 248 080,00 70,00

354 400,00 106 320,00 30,00 248 080,00 70,00

594 271,40 180 656,90 30,40 413 614,50 69,60

594 271,40 180 656,90 30,40 413 614,50 69,60

605 517,50 273 434,75 45,16 332 082,75 54,84

569 517,50 237 434,75 41,69 332 082,75 58,31

1 033 754,00 433 754,00 41,96 600 000,00 58,04

1 033 754,00 433 754,00 41,96 600 000,00 58,04

1 040 115,00 440 115,00 42,31 600 000,00 57,69

1 039 715,00 439 715,00 42,29 600 000,00 57,71

407 032,50 125 917,75 30,94 281 114,75 69,06

407 032,50 125 917,75 30,94 281 114,75 69,06

584 958,20 318 781,25 54,50 266 176,95 45,50

537 470,12 295 037,21 54,89 242 432,91 45,11

369 482,00 115 577,40 31,28 253 904,60 68,72

369 482,00 115 577,40 31,28 253 904,60 68,72

955 800,00 355 800,00 37,23 600 000,00 62,77

955 800,00 355 800,00 37,23 600 000,00 62,77

515 060,00 257 530,00 50,00 257 530,00 50,00

515 060,00 257 530,00 50,00 257 530,00 50,00

664 373,75 272 157,39 40,96 392 216,36 59,04

664 373,75 272 157,39 40,96 392 216,36 59,04

682 520,15 280 896,37 41,16 401 623,78 58,84

631 910,50 255 591,55 40,45 376 318,95 59,55

1 045 710,00 445 710,00 42,62 600 000,00 57,38

1 045 710,00 445 710,00 42,62 600 000,00 57,38

1 189 379,00 594 689,50 50,00 594 689,50 50,00

1 189 379,00 594 689,50 50,00 594 689,50 50,00

16 143 995,95 7 141 331,78 9 002 664,17

Paraiškos kodas Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas

1 2 3 4

1 LT07-1-EIM-K05-025 UAB Oxon technologijos

Garnment Printing and 

automation

2 LT07-1-EIM-K05-026 UAB "Kiruna" UAB Kiruna

Projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaita

Programos operatorius: MITA Inovacijų agentūra

Programos pavadinimas: LT07 Verslo plėtra, inovacijos ir MVĮ

1.2. Priemonės finansavimas iš viso, Eur: 15490588,00

Europos ekonominės erdvės mechanizmo lėšos, EUR: 0,00

Europos ekonominės erdvės mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 0,00

Kvietimo / priemonės numeris: LT07-1-EIM-K05 Kvietimas teikti paraiškas 2014–2021 m. Norvegijos finansinio mechanizmo programos „Verslo plėtra, inovacijos ir MVĮ“ informacinių ir ryšių technologijų srityje

1. Bendra informacija

1.1. Projektų atrankos būdas: K Projektų konkursas

Europos ekonominės erdvės mechanizmo lėšos, EUR: 0,00

Europos ekonominės erdvės mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 0,00

Norvegijos mechanizmo lėšos, EUR: 10623828,37

Norvegijos mechanizmo lėšos, EUR: 13167000,00

Norvegijos mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 2323588,00

1.3. Pagal priemonę patvirtintiems projektams iki šo kvietimo paskirstyta lėšų suma iš viso, Eur: 12498621,42

Europos ekonominės erdvės mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 0,00

Norvegijos mechanizmo lėšos, EUR: 2543171,63

Norvegijos mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 448794,95

Norvegijos mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 1874793,05

1.4. Pagal priemonę likusi nepaskirstyta lėšų suma iš viso, Eur: 2991966,58

Europos ekonominės erdvės mechanizmo lėšos, EUR: 0,00

1.5. Kvietimui teikti paraiškas finansuoti projektus (toliau – paraiškos) skirta lėšų suma, Eur 2989952,00

2. Paraiškų tinkamumo finansuoti vertinimo rezultatų suvestinė

2.1. Paraiškos, perėjusios tinkamumo finansuoti vertinimo etapus

Eil. Nr. Bendra informacija apie projektą Tinkamos finansuoti išlaidos: Vertintojų išvada dėl projekto 

veiklų bei išlaidų tinkamumo 

finansuoti
Iš viso, Eur Iš jų:

Teigiama Su išlyga, 1) Vadovaujantis 

Gairių 53.4.1.6 p., sudaryta paskolos 

sutartis ir lėšų pagal paskolos sutartį 

gavimą patvirtinantis dokumentas turi 

būti pateikti Programos operatoriui iki 

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

1 LT07-1-EIM-K05-001 UAB "Nando" UAB „NANDO“ 

AUTOMATIZUOTOS 

GAMYBINĖS LINIJOS 

DIEGIMAS

Nurodytos paraiškoje Teigiama Su išlyga, 1) Vadovaujantis 

Gairių 53.4.1.6 p., sudaryta paskolos 

sutartis ir lėšų pagal paskolos sutartį 

gavimą patvirtinantis dokumentas turi 

būti pateikti Programos operatoriui iki 

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

18 LT07-1-EIM-K05-019 Plastiva UAB UAB Plastiva naujų 

gaminių kūrimas didinant 

konkurencingumą

Nurodytos paraiškoje

Teigiama, Projekto biudžeto išlaidos 

pagrįstos,paraiškoje, projektas 

atitinka tinkamumo finansuoti 

reikalavimus
Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

3 LT07-1-EIM-K05-003 UAB "Dorvinda" Įmonės UAB Dorvinda 

plėtra informacinių ir ryšių 

technologijų srityje

Nurodytos paraiškoje Teigiama, Projekto biudžeto išlaidos 

pagrįstos,paraiškoje, projektas 

atitinka tinkamumo finansuoti 

reikalavimus
Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

2 LT07-1-EIM-K05-002 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Aconitum"

Maisto papildų gamybos 

procesų automatizavimo 

sprendimų diegimas

Nurodytos paraiškoje

Teigiama Su išlyga, Projekto biudžeto 

išlaidos pagrįstos paraiškoje, 

projektas atitinka tinkamumo 

finansuoti išlaidas. Iki projekto 

sutarties pasirašymo pareiškėjas turi 

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

5 LT07-1-EIM-K05-005 UAB "ODA LT" Naujų gamybos procesų 

skaitmeninimas ir 

automatizavimas UAB 

,,ODA LT", siekiant didinti 

gamybos našumą, 

Nurodytos paraiškoje Teigiama, Projekto biudžetas 

pagrįstas paraiškoje nurodytais 

komerciniais pasiūlymais. Projekto 

tinkamų finansuoti išlaidų suma 

sumažėjo nuo 392.195,71 Eur iki 

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

4 LT07-1-EIM-K05-004 Uždaroji akcinė bendrovė 

"AUSNĖ"

UAB „Ausnė“ 

konkurencingumo 

didinimas, diegiant 

žaliąsias išmanias 

technologijas gamyboje 

Nurodytos paraiškoje

Teigiama, Projekto biudžetas 

pagrįstas paraiškoje nurodytais 

komerciniais pasiūlymais.
Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

7 LT07-1-EIM-K05-007 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Inčas"

Inovatyvios aplinkai 

palankios technologijos 

diegimas UAB „INČAS“ 

veikloje

Nurodytos paraiškoje Teigiama Su išlyga, Iki projekto 

sutarties pasirašymo pareiškėjas turi 

pateikti pasirašytą banko paskolos 

sutartį 160.188,70 Eur sumai.
Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

6 LT07-1-EIM-K05-006 Akcinė bendrovė 

"LIETKABELIS"

AB "Lietkabelis" 

investicijos į gamybos 

automatizavimą ir 

skaitmeninimą, didinant 

darbo našumą

Nurodytos paraiškoje

Teigiama, Projekto biudžetas 

pagrįstas paraiškoje nurodytais 

komerciniais pasiūlymais.
Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

9 LT07-1-EIM-K05-009 UAB "Ardo projektai" UAB "Ardo projektai" 

gamybos procesų 

automatizavimas ir 

produkcijos įvairinimas

Nurodytos paraiškoje Teigiama, Projektas atitinka 

formaliuosius projektų atrankos, 

bendruosius projektų atrankos 

kriterijus ir specialiuosius projektų 

atitikties kriterijus, nurodytus Gairių 1 

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

8 LT07-1-EIM-K05-008 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Paliūtis"

Naujų technologinių 

sprendimų diegimas UAB 

"Paliūtis"

Nurodytos paraiškoje

Teigiama Su išlyga, Projekto išlaidos 

pagrįstos paraiškoje, projektas 

atitinka tinkamumo finansuoti 

reikalavimus. Iki projekto sutarties 

pasirašymo pareiškėjas turi pateikti 

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

11 LT07-1-EIM-K05-012 UAB "BIOKURO BAZĖ" UAB “Biokuro bazė“ 

investicijos į gamybos 

automatizavimą ir 

skaitmeninimą, didinant 

darbo našumą

Nurodytos paraiškoje Teigiama, Projekto biudžetas 

pagrįstas paraiškoje nurodytais 

komerciniais pasiūlymais.
Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

10 LT07-1-EIM-K05-011 UAB "Baltijos technikos 

grupė"

UAB „Baltijos technikos 

grupė“ investicijos į 

technologijų plėtrą

Nurodytos paraiškoje

Teigiama, Projekto biudžeto išlaidos 

pagrįstos paraiškoje, projektas 

atitinka tinkamumo finansuoti 

reikalavimus
Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

13 LT07-1-EIM-K05-014 UAB VLI TIMBER Naujų technologinių 

sprendimų skirtų 

gamybos procesų 

skaitmeninimui ir 

automatizavimui diegimas 

Nurodytos paraiškoje Teigiama Su išlyga, Pagal Programos 

operatoriaus 2023-03-27 Pranešime 

dėl paraiškos tikslinimo pateiktas 

pastabas patikslinta paskolos sutartis 

ir lėšų pagal paskolos sutartį gavimą 

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

12 LT07-1-EIM-K05-013 MB "Lemara" MB „Lemara“ investicijos į 

technologijų plėtrą
Nurodytos paraiškoje

Teigiama, Projekto biudžetas 

pagrįstas paraiškoje nurodytais 

komerciniais pasiūlymais.
Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

15 LT07-1-EIM-K05-016 UAB "Metalo asai" UAB „Metalo asai“ 

investicijos į technologijų 

plėtrą

Nurodytos paraiškoje Teigiama, Projekto biudžeto išlaidos 

pagrįstos paraiškoje, projektas 

atitinka tinkamumo finansuoti 

reikalavimus
Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

14 LT07-1-EIM-K05-015 UAB Baltic cocoa Įmonės produkcijos 

įvairinimas, našumo 

didinimas

Nurodytos paraiškoje

Teigiama, 1) Sutinkamai su Gairių 16 

punkte pateiktais reikalavimais 

paruošta ir visų šalių pasirašyta 

partnerystės sutartis privalo būti 

pateikta Programos operatoriui ne 

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

17 LT07-1-EIM-K05-018 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Lazertechas"

Naujų gamybos procesų 

skaitmeninimo ir 

automatizavimo 

technologinių sprendimų 

diegimas "Premium" 

Nurodytos paraiškoje Teigiama Su išlyga, 1. Sutinkamai su 

Gairių 16 punkte pateiktais 

reikalavimais paruošta ir visų šalių 

pasirašyta partnerystės sutartis 

privalo būti pateikta Programos 

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

16 LT07-1-EIM-K05-017 Uždaroji akcinė bendrovė 

"PAKMARKAS"

UAB "Pakmarkas" 

investicijos į gamybos 

automatizavimą ir 

skaitmeninimą, didinant 

darbo našumą

Nurodytos paraiškoje

Teigiama, Projekto biudžeto išlaidos 

pagrįstos paraiškoje, projektas 

atitinka tinkamumo finansuoti 

reikalavimus.
Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

20 LT07-1-EIM-K05-021 UAB "A- PAK" UAB „A-PAK“ įrangos 

skaitmeninimas ir 

automatizavimas

Nurodytos paraiškoje Teigiama, Projekto biudžeto išlaidos 

pagrįstos paraiškoje, projektas 

atitinka tinkamumo finansuoti 

reikalavimus
Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

19 LT07-1-EIM-K05-020 UAB "LIDO MARINE" Automatizuotos ir 

skaitmeninės jūrinių 

baldų gamybos linijos 

diegimas

Nurodytos paraiškoje

Teigiama, Projekto biudžetas 

pagrįstas paraiškoje nurodytais 

komerciniais pasiūlymais. Projekto 

tinkamų finansuoti išlaidų suma 

sumažėjo nuo 682.520,15 Eur iki 

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

22 LT07-1-EIM-K05-023 Uždaroji akcinė bendrovė 

"PANEVĖŽIO LIRONTA"

UAB "Panevėžio Lironta" 

naujų gaminių gamyba 

didinant 

konkurencingumą

Nurodytos paraiškoje Teigiama, Projekto biudžeto išlaidos 

pagrįstos paraiškoje, projektas 

atitinka tinkamumo finansuoti 

reikalavimus
Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

21 LT07-1-EIM-K05-022 "Astra LT" AB AB "Astra LT“ investicijos 

į gamybos 

automatizavimą ir 

skaitmeninimą, didinant 

darbo našumą

Nurodytos paraiškoje

Teigiama, 1) Sutinkamai su Gairių 16 

punkte pateiktais reikalavimais 

paruošta ir visų šalių pasirašyta 

partnerystės sutartis privalo būti 

pateikta Programos operatoriui ne 

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

Iš viso:

2.2. Paraiškos, neperėjusios tinkamumo finansuoti vertinimo etapo

Eil.nr. Bendra informacija apie projektą Paraiškoje nurodytos projekto finansavimo 

lėšos, Eur

Vertintojų išvada ir pareiškėjo,

projekto veiklų ir (ar) išlaidų netinkamumo

finansuoti priežastys

23 LT07-1-EIM-K05-024 UAB "Lavango 

Engineering LT"

Įmonės Lavango 

Engineering LT verslo 

plėtra informacinių ir ryšių 

technologijų srityje

Nurodytos paraiškoje

5 6

490 150,00

Neigiama, Vadovaujantis Gairių 65.2 pap. paraiška atmetama ir kiti kriterijai nevertinami, jei 

nustatoma, kad paraiška neatitinka bent vieno bendrojo ar specialaus projektų atitikties kriterijaus, 

nurodyto Gairių 1 priede.

203 000,00

Neigiama, Vadovaujantis Gairių 65.2 papunkčiu, paraiška yra atmetama ir kiti kriterijai nevertinami, 

jei nustatoma, kad paraiška neatitinka bent vieno bendrojo ar specialaus projektų atitikties 

kriterijaus, nurodyto Gairių 1 priede



MITA Inovacijų agentūra

LT07 Verslo plėtra, inovacijos ir MVĮ

LT07-1-EIM-K05 Kvietimas teikti paraiškas 2014–2021 m. Norvegijos finansinio mechanizmo programos „Verslo plėtra, inovacijos ir MVĮ“ informacinių ir ryšių technologijų srityje


